aproximada en planta baja de cuatrocientos dieciséis metros y ochenta y dos decímetros 
cuadrados (416,82 m 2 ) y una superficie útil aproximada en planta altillo de trescientos 
cuarenta y seis metros y veintiséis decímetros cuadrados (346,26   m 2 ) . La superficie total 
construida es de novecientos dieciocho   metros   cuadrados   (918 m 2  ) incluyendo 
repercusión de servicios comunes y zona porticada. Linda, en planta baja, contemplado 
desde la Avinguda dels Alps, por donde tiene su entrada: al frente, parte con conductos de 
ventilación del aparcamiento y parte con Avinguda dels Alps mediante zona porticada y zona